
 

 輔仁大學學生宿舍違規銷點申請表 
                                                     申請日期：    年  月    日 

申

請

人 

系所 
 

學號 
 

姓名 
 

宿舍名稱   房號 
 

手機 
 

違反住宿生活公約第 條第 項第 款，計扣 點，申請愛宿服務 小時。 

違反住宿生活公約第 條第 項第 款，計扣 點，申請愛宿服務 小時。 

違反宿舍規則內容 

註：請將違反宿舍規則之事實依發生時間、地點、相關人員、事件經過等簡述。 

申請人 核心幹部 管理員 宿舍服務中心 

    

備註： 

一、住宿生抵銷點數應向宿舍服務台提出申請，經宿舍管理員核准安排後執行愛宿服務。違反

宿舍規則扣點五點（含）以下，經公告後於五個工作日內至宿舍服務台組填寫本表申

請銷點，逾時未申請者視同放棄。 

二、點數抵銷，仍予以保留違規紀錄，作為累犯認定基準。 



 

 

輔仁大學學生宿舍愛宿服務紀錄表 
申請日期： 年 

 

 

月 

 

 

日 

申

請

人 

系所 
 

學號 
 

姓名 
 

宿舍名稱  
 

 房號 
 

手機 
 

違反住宿生活公約第 條第 項第 款，計扣 點，申請愛宿服務 小時。 

違反住宿生活公約第 條第 項第 款，計扣 點，申請愛宿服務 小時。 

序
號 年 月 日 服務內容及表現情形概述 

開始 
時間 

終止 
時間 

時數 管理員簽章 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

備註：依生活公約52條辦理，愛宿服務經宿舍管理員核准安排後執行，並認證填寫於愛宿服務

紀錄表；每二小時愛宿服務時數，得以抵銷扣點一點之計算。愛宿服務完成後，請將此

紀錄表連同違規銷點申請表送服務台交管理員或核心幹部完成銷點作業。 


